
Otwarcie Gigantów Mocy w Bełchatowie

Czterodniowe święto zainauguruje działalność nowej interaktywnej ekspozycji PGE Giganty
Mocy  -  zlokalizowanej  w  centrum  Miasta  Bełchatowa  -  na  placu  Narutowicza.
Rozpoczynamy 1 maja! Bądź pierwszym, który stanie na trasie zwiedzania naszej wystawy!

Oczekiwane przez kilka lat budowy, otwarcie ekspozycji odbędzie się w dniach od 1 do 4 maja 2014
r.

W programie inauguracyjnym przewidziano liczne atrakcje, a wśród nich m.in. kolejny koncert z
cyklu "Giganci w Gigantach", podczas którego na deskach nowo otwartej sceny teatralnej gościć
będziemy jednego z najwybitniejszych tenorów na świecie – Israela Randa -  głównego kantora
jednej z najbardziej cenionych synagog w Stanach Zjednoczonych - Hampton w Nowym Jorku ,
któremu w repertuarze pieśni żydowskich towarzyszyć będzie Chór Synagogi pod Białym Bocianem
z  Wrocławia.  Podczas  otwarcia  nowego  centrum  kultury  nie  zabraknie  również  atrakcji  dla
odwiedzających zarówno ekspozycję, jak i zrewitalizowane centrum Bełchatowa. Na centralnym
placu miejskim – placu Narutowicza - odbędzie się bowiem II edycja „Festiwalu Re:Aktor”, podczas
którego  zapraszamy  na:  piknik  naukowy,  pokazy  i  warsztaty  robotyczne,  targi  pomocy
dydaktycznych  i  zabawek  edukacyjnych,  a  także  na  prezentację  samochodów  o  napędzie
elektrycznym  oraz  przeglądy  filmów  Discovery  Science.  Tematyką  tegorocznych  wydarzeń
festiwalowych będzie „Zielona Energia Bełchatowa” W kilkudniowym programie inauguracyjnym
przewidziano również niezapomniane atrakcje dla dzieci i dorosłych, m.in.: maraton filmowy, grę
miejską  i  wiele  innych  niespodzianek.  Wszystkie  wydarzenia  w  pachnących  nowością
pomieszczeniach PGE Gigantów Mocy, na deskach scenicznych nowej sali teatralnej, a także na
nowopowstałej scenie plenerowej i w przestrzeni placu Narutowicza.

Na  uczestników  uroczystości  otwarcia  czekają  liczne  konkursy,  w  których  nagrodami  będą
wejściówki do ekspozycji.

Zapraszamy na niezapomniany majowy weekend w bełchatowskich gigantach mocy!

Szczegółowy program wydarzenia już niebawem na www.gigantymocy.pl
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